
RePublika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s
Opbtina Pri5tina -Municipality of Prishtina

N€ mbeshtetje tE nenit 49,1>ika 4g.1. rcstatutit td Komunes se Prishtin€s, 01 nr' 110 - 39I' te

dt.25.2.20J.0, kryesuesja e, Klomitetit per Sihdndetesi dhe Mirdqenie Sociale

t h € r r e t

mbled.hjen e par€ te Komitretit p6r sh€ndetdsi dhe Mireqenie sociale, e cila do te mbahet m€

7.3.2023, me fillim n€ or€:n 16:00'

Mbledhja do te mbahet n€ objektin e Komun6s, salla m'37, kati lI.

P€r mbledhje ProPozon he't€

REND TE PTTES:

Miratimi i ekstraktit tti prrocesverbalit t€ mbledhies s€ pest€ t€ Komitetit p€r sh€ndetdsi

dhe MirEqenie Sociale;

Miratimi i Kalendarit ]t€ pun€s sE Komitetit p€r shdndet€si dhe Mir€qenie sociale;

T€ ndryshme.

KI.JVENDI I KRYEQYIIETIT
0L-060/01.- 4537 9 /23, mE 2.3.2023
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